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2023 학년도 학교비(비등록금) 추가경정 예산서

두  원  공  과  대  학  교



수 입 액 : 금 21,663,397,240 원 정

지 출 액 : 금 21,663,397,240 원 정

차인잔액 :

2023 학년도 학교비(비등록금) 추가경정 예산서

없          음



예 산 총 칙

제 1 조 2023학년도 두원공과대학교비 세입세출 예산총액을 각각 21,663,397,240 원 으로 한다

제 2 조(예산편성의 기본방침) 예산의 기본방침은 다음과 같다.

 1. 중장기발전계획과 재정운용 환경(여건)을 고려한 예산편성

 2. 주요 정책사업 심의 강화

 3. 예산관리 제도 개선·정착

제 3 조(주요사업계획의 개요) 주요사업은 다음과 같다.

 1. 교육시설관리 및 교육환경개선 등 관리운영비 : 19억원

 2. 학생장학금 및 학생지원비 등 연구학생경비 :  81억원

 3. 연구 및 교육용 기자재 구입 : 8억원

제 4 조(장기차입금의 한도액) 2023학년도 장기차입금 한도액은 0원으로 한다.

제 5 조(일시차입금의 한도액) 2023학년도 일시 차입금 한도액은 500,000,000원으로 한다.

제 6 조(국가장학금 Ⅱ유형 참여) 학생과 학부모의 등록금 부담 경감을 위해 한국장학재단이 시행하는 국가장학금Ⅱ유형 사업에 참여

책무 이행 및 반환 등의 기준은 협약에 따라 한국장학재단의 업무처리기준에 따른다.

제 7 조(예산의 내역) 세입 세출의 상세한 내역은 세입세출예산 명세서와 같다.

제 8 조(기타 예산집행에 관하여 필요한 사항) 사학기관 재무회계규칙에 대한 특례규칙 제13조 제1항에 의거 동일관내의 항간 또는 목간에

예산의 과부족이 있을 때에는 상호 전용할 수 있다. 다만, 인건비 예산의 타관 전용은 제한한다.



여하며,



1. 수  입 (단위 : 천원)

과  목
2023년

추가경정예산(A)
구성비(%)

2023년
예  산
(B)

비교(증감)
(A-B)

비  고

1. 등록금 수입 103,770 0.5% 103,770

2. 전입 및 기부금 수입 9,674,990 44.7% 8,501,906 1,173,084

3. 교육부대 수입 980,138 4.5% 693,070 287,068

4. 교육 외 수입 1,676,537 7.7% 964,120 712,417

5. 고정자산매각수입 0.0% 2,000 -2,000

6. 고정부채입금 35,370 0.2% 33,700 1,670

7. 투자와기타자산수입 0.0%

8. 미사용 전기이월자금 9,192,592 42.4% 8,967,532 225,060

9. 과년도 수입

     

     

수 입 합 계 21,663,397 100.0% 19,162,328 2,501,069

 예    산    개    요 

 



2. 지  출 (단위 : 천원)

과  목
2023년

추가경정예산(A)
구성비(%)

2023년
예  산
(B)

비교(증감) 비  고

1. 보  수 2,065,160 9.5% 1,913,171 151,989

2. 관리운영비 1,998,038 9.2% 3,030,052 -1,032,014

3. 연구·학생경비 8,162,138 37.7% 7,936,690 225,448

4. 교육 외 비용 6,400 0.0% 2,000 4,400

5. 전 출 금 0.0%

6. 예 비 비 0.0%

7. 투자와 기타자산 지출 1,289,131 6.0% 1,100,000 189,131

8. 고정자산 매입지출 861,666 4.0% 1,269,340 -407,674

9. 고정부채 상환 34,370 0.2% 33,700 670

10. 미사용 차기이월금 7,246,494 33.5% 3,877,375 3,369,119

지 출 합 계 21,663,397 100.0% 19,162,328 2,501,069

 



수       입
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2023 추가경정 2023

회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

15100 등록금 수입 103,770 103,770

15120 수강료 수입 103,770 103,770

15121 단기수강료 103,770 103,770 단기수강료 103,770,000원

15200 전입금 및 9,674,990 8,501,906 1,173,084

기부금 수입

15210 전입금 수입 3,690,871 2,781,906 908,965

15211 경상비전입금 1,915,116 1,100,000 815,116 경상비전입금 1,915,115,545원

15212 법정부담 1,775,756 1,681,906 93,850 법정부담전입금 1,775,755,930원

     전입금

15220 기부금 수입 200,756 130,000 70,756

15221 일반기부금 34,000 50,000 -16,000 일반기부금 34,000,000원

15222 지정기부금 166,756 80,000 86,756 지정기부금 166,756,000원

15230 국고보조금   5,783,362 5,590,000 193,362

15231 교육부 5,722,084 4,800,000 922,084 교과부국고 5,722,083,898원

15232 기타국고 45,757 780,000 -734,243 기타국고 45,757,050원

15233 지방자치단체 15,521 10,000 5,521 지방자치단체 15,521,200원

15300 교육부대 980,138 693,070 287,068

    수   입

15310 입시수수료 74,385 80,000 -5,615

     수   입

15312 수  험  료 74,385 80,000 -5,615 수험료 74,385,000원

 

산출근거

과               목

관

증감

목항
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2023 추가경정 2023

회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

산출근거

과               목

관

증감

목항

15320 증명.사용료 872,003 599,570 272,433

     수   입

15321 증  명  료 1,784 3,100 -1,316 제증명 발급수수료 1,784,000원

 

15322 대여료 및 870,219 596,470 273,749 사용료 870,219,000원

     사 용 료

15330 기타 교육 33,750 13,500 20,250

   부대 수입

15339 기타교육 33,750 13,500 20,250 기타교육부대수입 33,750,000원

부대수입

15400 교육외 수입 1,676,537 964,120 712,417

 

15410 예금이자수입 1,660,170 959,120 701,050

 

15411 예 금 이 자 1,660,170 959,120 701,050 예금이자 수입 1,660,169,728원

15420 기타교육 외 16,368 5,000 11,368

     수   입

15421 잡  수  입 16,368 4,000 12,368 잡수익 16,367,510원

 

12200 고정부채 35,370 33,700 1,670

입    금

12220 기타고정부채 35,370 35,370

 

12221 임대보증금수입 35,370 33,700 1,670 임대보증금 35,370,000원

11100 미사용 전기   9,192,592 8,967,532 225,060

  이월 자금  

  11110 기초유동자산 9,192,592 8,967,532 225,060

  

    11111 유 동 자 금 9,192,592 8,967,532 225,060 이월금 9,192,592,379원

   

21,663,397 19,162,328 2,501,069수    입    계

자금예산서 - 수입 26 - 9



  

지       출
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과               목 2023 추가경정 2023 증 감 산출근거

관 항 목 회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

24100 보     수 2,065,160 1,913,171 151,989

24110 교 원 보 수 1,360,631 1,184,409 176,222

24111 교 원 급 여 37,440 37,440 교원급여 37,440,000원

24113 교원각종수당 28,130 22,900 5,230 교원각종수당 28,130,000원

24114 교원법정부담금 1,231,911 1,069,669 162,242 교원법정부담금 1,231,911,095원

24115 시간강의료 59,150 51,400 7,750 시간강의료 59,150,000원

24117 교원퇴직금 4,000 3,000 1,000 교원퇴직금 4,000,000원

24120 직 원 보 수 704,529 728,762 -24,233

24121 직 원 급 여 113,455 137,000 -23,545 직원급여 113,455,160원

24123 직원각종수당 17,029 29,525 -12,496 직원각종수당 17,029,180원

24124 직원법정부담금 543,845 562,237 -18,392 직원법정부담금(직원+조교) 543,844,835원

24126 임금 200 200 임금 200,000원

24127 직원퇴직금 30,000 30,000 직원퇴직금 30,000,000원

24200 관리운영비 1,998,038 3,030,052 -1,032,014

 

24210 시설관리비 888,152 1,692,855 -804,703

24211 건축물관리비 113,610 362,600 -248,990 건축물관리비 113,610,000원

24212 장비관리비 189,635 269,536 -79,901 장비유지비 189,634,840원

24213 조경관리비 45,487 71,500 -26,013 조경관리비 45,487,143원
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과               목 2023 추가경정 2023 증 감 산출근거

관 항 목 회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

24215 시설용역비 381,589 676,325 -294,736 시설용역비 381,588,672원

24216 보  험  료 23,193 26,000 -2,807 보험료 23,192,570원

24219 기 타 시 설 134,639 286,894 -152,255 기타시설관리비 134,638,680원

관 리 비

24220 일반관리비 1,056,345 1,284,677 -228,332

24221 여비교통비 18,005 14,500 3,505 여비교통비 18,005,101원

24222 차량 유지비 14,500 14,500 차량비 14,500,000원

24223 소모품비 11,524 9,460 2,064 소모품비 11,523,720원

24225 난  방  비 14,980 15,000 -20 난방비 14,980,000원

24226 전기.수도료 599,155 520,000 79,155 전기수도료 599,154,927원

24227 통  신  비 151,353 152,780 -1,427 통신비 151,353,290원

24228 각종 세금·공과금 193,500 270,600 -77,100 각종 세금·공과금 193,500,000원

24229 지급수수료 53,328 286,337 -233,009 지급수수료 53,328,370원

24230 운  영  비   53,541 52,520 1,021

24231 복리후생비 4,002 4,400 -398 복리후생비 4,002,000원

24232 교육훈련비 1,100 600 500 교육훈련비 1,100,000원

24233 일반용역비 30,000 32,500 -2,500 일반용역비 30,000,000원

24234 기관장 행정부서운영경비 0원

업무추진비
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과               목 2023 추가경정 2023 증 감 산출근거

관 항 목 회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

24237 홍보비 8,000 6,000 2,000 홍보비 8,000,000원

24238 회의비 1,639 3,520 -1,882 회의비 1,638,500원

24239 행사비 4,000 4,500 -500 행사비 4,000,000원

24241 기타운영비 4,800 1,000 3,800 기타운영비 4,800,000원

24300 연구. 학생 8,162,138 7,936,690 225,448

경      비

24310 연  구  비 1,313,630 1,100,000 213,630

24311 연  구  비 466,039 450,000 16,039 연구비 466,039,231원

24312 연구관리비 847,590 650,000 197,590 연구관리비 847,590,294원

24320 학생경비 6,768,508 6,756,690 11,818

24321 교외장학금 5,975,124 5,660,000 315,124 교외장학금 5,975,123,587원

24322 교내장학금 35,773 32,200 3,573 교내장학금 35,772,720원

24323 실험실습비 3,864 2,000 1,864 실험실습비 3,863,810원

24325 학생지원비 753,748 1,062,490 -308,742 학생지원비 753,748,380원

24329 기타학생경비 기타학생경비 0원

 0원

24330 입시관리비 80,000 80,000

24332 입 시 경 비 80,000 80,000 입시경비 80,000,000원
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과               목 2023 추가경정 2023 증 감 산출근거

관 항 목 회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

24400 교육외 비용 6,400 2,000 4,400

 

24420 기타교육외비용

24421 잡손실 6,400 2,000 4,400 잡손실 6,400,000원

21200 투자와 기타 1,289,131 1,100,000 189,131

자 산 지 출

21260 임의기금적립 1,289,131 1,100,000 189,131

21263 임의건축기금 1,289,131 1,100,000 189,131 임의건축기금적립 1,289,131,325원

적      립

21300 고정자산 861,666 1,269,340 -407,674

매입지출

21310 유형고정자산 861,666 1,269,340 -407,674

매 입 지 출

21314 기계.기구 309,309 656,340 -347,031 기계.기구 매입비 309,309,000원

매 입 비

21315 집기비품 552,357 413,000 139,357 집기비품매입비 552,357,004원

매 입 비

22200 고정부채 34,370 33,700 670

상    환

22220 기타부채 34,370 33,700 670

22221 임대보증금 34,370 33,700 670 임대보증금 34,370,000원

 미사용 7,246,494 3,877,375 3,369,119

차기이월금

 이월금 7,246,494 3,877,375 3,369,119

 

 이월금 7,246,494 3,877,375 3,369,119 미사용차기이월금 7,246,493,806원

  출    계 21,663,397 19,162,328 2,501,069

자금예산서 - 지출 26 - 14



(단위: 천원)

구  분 내   용 비  고

" 해당사항없음 "

합   계

금   액

전기말추정미수금명세서



(단위: 달러)

연월일 금액

 

" 해당사항없음 "

합     계

전기말추정차입금명세서

허가근거 차입처
차입내역 전기말

잔  액
지  급
이자율

잔존상환
기    간

차기상환
예 정 액

비 고



(단위: 명/천원)

1인당
금 액

금액
1인당
금 액

금액

 평생교육원 단기수강료 1.2학기 60 1,730 103,770 103,770

60 0 1,730 103,770 103,770

등 록 금 명 세 서 

구분
구분(대학·

계열)
과정 학기 학년 학생수

입학금 수업료

합계

합          계



구 분 직급
인원수
(A)

인건비총액(B)
1인당 평균액

(B/A)
비 고

1 37,440 37,440

정근수당

효도수당

장기근속외 28,130

1,231,911

4,000

1,301,481

시간강사 59,150

특별강사

59,150

3 113,455 37,818

정근수당  

효도수당

장기근속외 3 17,029 5,676

543,845

30,000

704,329

200

2,065,160

* 고정수당 : 실적과 무관하게 고정적으로 지급되는 수당(예.자격수당, 특수지근무수당, 특수업무수당 등)

* 실적수당 : 개인의 근무시간 등 실적에 따라 차등 지급되는 수당(예.시간외근무수당, 연차수당 등)

합 계

 2023 인 건 비 명 세 서 (비등록금)

(단위: 천원)

항목

교 원

기본급

고정수당

실적수당

성과급

법정부담금

퇴직금

합계

강사료

기본급

기본급

법정부담금

총 계

조 교 인건비

직원 정규직

기본급

고정수당

실적수당

성과급

법정부담금

퇴직금

합 계

임시직 인건비

일용직 인건비



금  액 구성비 금  액 구성비 금  액 구성비 금  액 구성비

 등 록 금  수 입  (5100) 103,770 0.5    -     보          수(4100) 2,065,160 9.5     1,913,171 10.0 

운 전입 및 기부수입 (5200) 9,674,990 44.7   8,501,906 44.4   운 관 리 운 영 비(4200) 1,998,038 9.2     3,030,052 15.8 

영 교 육 부 대 수 입(5300) 980,138 4.5    693,070 3.6    영 연구 학생 경비(4300) 8,162,138 37.7    7,936,690 41.4 

수 교 육  외  수 입 (5400) 1,676,537 7.7    964,120 5.0    지 교 육 외 비 용(4400) 6,400 2,000 0.0  

입 출 전    출    금(4500) -   

예    비    비(4600) -   

계 12,435,435 57     10,159,096 53.0   계 12,231,736 56.4    12,881,913 67.2 

자본 투자와 기타 자산(1200) -     -     자본 투자와 기타 자산(1200) 1,289,131 6.0     1,100,000 5.7  

및 고정자산매각수입(1300) -     2,000 0.0    및 고정자산매입지출(1300) 861,666 4.0     1,269,340 6.6  

부채 유동 부 채 입 금(2100) -     부채 유동부채상환(2100) -   

수입 고정 부 채 입 금(2200) 35,370 33,700 0.2    지출 고정부채상환(2200) 34,370 33,700 0.2  

계 35,370 -      35,700 0.2    계 2,185,167 9.9     2,403,040 12.5 

미사용 기 초 유 동 자 산(1100) -     미사용 기말유동자산(1100) -   

전기 기 초 유 동 부 채(2100) -     차기 기말유동부채(2100) -   

이월 전 기 이 월 자 금 = 9,192,592 42.4   8,967,532 46.8   이월 차기이월자금 = 7,246,494 33.5    3,877,375 20.2 

자금 (기말유동자산-기말유동부채) 자금 (기말유동자산-기말유동부채)

21,663,397 100% 19,162,328 100% 21,663,397 100% 19,162,328 100%

1. 2023회계연도 학교회계(비등록금) 자금예산 수지현황

(단위 : 천원)

수                 입 지                 출

2023년도 추가경정 2023년도

자 금 수 입 총 계 자 금 지 출 총 계

관      별
2023년도 추가경정 2023년도

관      별



(단위: 천원)

인건비 관리운영비 연구학생경비 소   계 연금부담금 의료보험부담금 고용산재보험 소  계

1,915,116 1,915,116 0 0 0 0

소   계 등록금회계전입금 기금회계전입금 소   계

1,915,116

(단위: 천원)

합계

일반기부금 지정기부금 연구기부금 계(B:5220) 교육부 기타 지방자치단체 소계(C:5230) (B+C)

34,000 166,756 200,756 0 45,757 15,521 61,278 262,034

(단위: 천원)

예금이자 기타교육외수입 계(5400) 연구기금 건축기금 장학기금 퇴직기금 학교발전기금 기타기금 계(1230)

1,660,170 16,368 1,676,537 0 0

(단위: 천원)

급  여 상여금 제수당 법정부담금 시간강의료 특별강의료 퇴직금 소  계(A)

37,440 28,130 1,231,911 59,150 0 1,356,631

계(4100)

급  여 상여금 제수당 법정부담금 임시직인건비 노  임 퇴직금 조교인건비 소  계(B) (A+B)

113,455 17,029 543,845 200 30,000 0 704,529 2,061,160

가. 학교비 전입금

특별회계 전입금 교내전입금
계(A:5210)

법 정 부 담 전 입 금경 상 비 전 입 금

자산전입금

나. 학교비 기부금 및 국고보조금

직                    원(B:4120)

교                     원(A:4110)

라. 학교비 보수(4100)

다. 교육 외 수입(5400) 및 특정기금인출 수입(1230)

기     부    금

특 정 기 금 인 출   수 입교육 외 수입

국 고 보 조 금



(단위: 천원)

학생수 금  액 학생수 금  액 대상학생수 금  액

466,039 847,590 1,313,630 6,010,896 3,864 0 753,748 0 6,768,508

합 계(4300)

입시수당 입시경비 계 (A+B+C) 학부 산업체위탁 계

0 80,000 80,000 8,162,138

( )

(단위: 천원)

대상학생수 금  액 대상학생수 금  액 대상학생수 금  액 대상학생수 금  액 대상학생수 금  액

0 0 3,864 0 3,864

(단위: 천원)

소  계 등록금회계 소  계

-          -           -          -            -            -            -            -            -           

마. 연구.학생경비

계
교  내  전  출  금특별회계전출금

※ 실험실습비 계열별 내역

바. 전출금

입시관리비(C:4330) 2023 학 생 편 제 정 원(명)

연구관리비연구비

계(4323)인  문  사  회 자  연  과  학 공        학 예  체  능

학생지원비 기타학생경비 계

연  구  비(A:4310) 학   생   경   비(B:4320)

장학금 학비감면 실험실습비
논문심사료계



(단위: 천원)

연구기금 건축기금 장학기금 퇴직기금 학교발전기금 기타기금

1,289,131 1,289,131

(단위: 천원)

면적(㎡) 금  액 면적(㎡) 금  액 면적(㎡) 금  액 점 금  액

0 0 0 309,309

박물관 유물 계

점 금  액 대 금  액 권 금  액 금  액 면적(㎡) 금  액 (1310)

552,357 0 0 861,666

기 계 기 구

아. 학교비 유형고정자산매입비

사. 특정기금적립금

건설가계정도   서차 량 운 반 구집기 및 비품

특정기금적립
계(1230)

토    지 건  물 구  축  물



구분 학년별
계열별
정,현원

인문
사회

공학 자연과학 예체능 계

정  원 163      730      368      220      1,481    

등록인원 72       568      540      125      1,305    

정  원 163      843      338      240      1,584    

등록인원 102      1,027    537      104      1,770    

정  원 61       575      160      138      934      

등록인원 64       512      310      110      996      

정  원 120      120      

등록인원 274      274      

정  원 -        

등록인원 101      20       1        122      

정  원 387      2,148    986      598      4,119    

등록인원 238      2,208    1,681    340      4,467    

합     계

※ 계절제 학기 등록자는 등록인원에서 제외

학년별·학과별 학생수 명세서

(단위: 명)

대

학

1학년

2학년

3학년

4학년

정원외
(전공심

화)



■ 사학기관 재무․회계규칙에 대한 특례규칙 [별지 제5의1호 서식]  

전입금 명세서

[단위:원]

회계구분 계정과목 내 용 금 액 비 고

비등록금회계 경상비전입 법인 전입금 1,915,115,545

비등록금회계 법정부담전입 법인법정부담전입금 1,775,755,930

3,690,871,475

※ 계정과목별 소계를 기재

전입금 합계



■ 사학기관 재무․회계규칙에 대한 특례규칙 [별지 제4의6호 서식(다)]  

적립기금 유가증권 투자 명세서
[단위:원]

적립금 종류 증권분류 투자원금 평가액 평가차액 비고

원금보존적립금

연구적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

건축적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

장학적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

기타적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

임의적립금

연구적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

건축적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

장학적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

퇴직적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

기타적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

합 계

※ 적립금별 소계를 기재

원금보존적립금 총계

임의적립금 총계

해당사항없음

해당사항없음



■ 사학기관 재무․회계규칙에 대한 특례규칙 [별지 제4의15호 서식(다)] 

미사용차기이월자금 내역 및 사용계획 명세서
[단위:천원

구 분 내 역 금 액 세부내역 비 고
유동자산(A) 7,246,494
 1.유동자금 7,246,494
   (1)사업준비금
   (2)자산처분대금
   (3)임대보증금
   (4)국고보조금
   (5)사고이월 및 명시이월
   (6)운용자금 7,246,494

   (7)기타
 2.기타유동자산
   (1)단기대여금
   (2)선급금
   (3)미수금
   (4)가지급금
   (5)선급법인세
   (6)받을어음
   (7)기타유동자산
유동부채(B)
   (1)예수금
   (2)선수금
   (3)미지급금
   (4)가수금
   (5)지급어음
   (6)기타유동부채

7,246,494
사고이월

소 계

명시이월

소 계
기타이월 7,246,494

소 계 7,246,494
7,246,494

※ 미사용차기이월자금과 내역 및 사용계획 합계액은 일치하여야 함

※ 등록금회계 및 비등록금회계 모두 작성 

※ 내역 및 사용계획에는 유동부채의 미지급금으로 계상되어 있는 금액은 제외

※  명시이월 : 세출예산의 경비 중 그 성질 또는 예산 성립 후에 발생한 사유로 인해
               연도 내에 지출을 끝내지 못할 것이 예견되는 것에 대해 다음 연도에
               이월하여 사용하는 자금

미사용
차기이월자

금

미사용차기이월자금(A-B)

내역 및 사
용계획

내역 및 사용계획 합계

※ 사고이월 : 연도 내에 지출원인행위를 했으나 재해 또는 관급자재의 지급 부진 등의
              사고로 공사 등이 연도 내에 완성되지 못해 지출할 수 없는 경우 등
              불가피한 사유로 인해 연도 내에 지출을 하지 못한 경비.
              사고이월이 되기 위해서는 구체적으로 지출의 원인이 되는
              계약 또는 기타의 행위가 존재하고 있어야 함.
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